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Bezoekers samenvatting

12360

5. 180

1]
Mrt, 2019 |Jun, 2019 Sep, 2019 Dec 2019 Mrt 2020 |un, 20200 Sep, 20200 Dec 20200 Mrt 2021 Jun, 2021

Naam Waarde
Unieke bezoekers 5.328
Bezoeken 6.906
Acties 27.424
Maximaal aantal acties in een bezoek 512
Acties per bezoek 4
Gemiddelde duur bezoek (in seconden) 00:03:25
Bounce-ratio 61%
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Soort apparaat

Soort apparaat

() Desktop

0 Smartphone

[ Tablet
Onbekend

(J Phablet

Bezoeken

6.002
777
106
15

6
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Acties

25.952
1.227
191
20

34

Acties per
bezoek

4

2
2
1
6

Gemiddelde tijd Bounce-ratio

op website
00:03:48

00:00:49
00:01:00
00:00:13
00:02:01

59%
80%
75%
80%
67%

Inkomsten

€0
€0
€0
€0
€0



Browsers

Browser

¢ Chrome
Microsoft Edge
Safari

Firefox

Mobile Safari

®90€ 00

Chrome Mobile

Internet Explorer
Samsung Browser

Chrome Mobile iOS

® 0

Google Search App

DingTalk

DuckDuckGo Privacy Browser
Opera

Firefox Mobile

Onbekend

€0o

Headless Chrome
LinkedIn

Opera Mobile
Firefox Mobile iOS
Iron

Android Browser

TS PI€E0 O

MIUI Browser
(@ Opera Mini

Overige

Bezoeken

3.268
1.609
564
450
395
245
116
69

47

37

27

18

16

=
o
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NORA Online | Datumbereik: Augustus 2021 | Pagina 4 van 14

Acties

15.780
5.622
1.613
2.124
587
454
841
97

75

52

27

41

30

25

17

Acties per
bezoek

5

H P P P N W NN R N WNDNRFRP PN R NN DN OOW S

Gemiddelde tijd Bounce-ratio
op website

00:03:43 62%
00:03:34 55%
00:02:48 60%
00:05:53 51%
00:00:55 79%
00:00:39 79%
00:06:17 44%
00:00:22 84%
00:01:32 74%
00:00:21 84%
00:00:00 100%
00:01:42 61%
00:00:35 63%
00:02:32 50%
00:01:40 78%
00:00:00 100%
00:00:19 75%
00:00:50 75%
00:03:18 33%
00:00:07 50%
00:00:00 100%
00:00:00 100%
00:00:00 100%
00:00:00 100%

Inkomsten

€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0



Besturingssysteem families

Besturingssyteem familie Bezoeken Acties Acties per Gemiddelde tijd Bounce-ratio Conversie-ratio
bezoek op website
2= Windows 5.009 23.248 5 00:04:08 58% 0,24%
K& Mac 924 2.568 3 00:02:15 61% 0%
ios i0S 488 737 2 00:00:57 78% 0,2%
Android 389 693 2 00:00:45 80% 0%
A GNU/Linux 59 103 2 00:00:44 73% 0%
¢ Chrome OS 30 68 2 00:00:36 67% 0%
Onbekend 7 7 1 00:00:00 100% 0%
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Acties - Algemene statistieken

44.4/U _
Faginawesrgaven

21685

1]
Mrt, 2019 |Jun, 2019 Sep, 2019 Dec 2019 Mrt 2020 |un, 20200 Sep, 20200 Dec 20200 Mrt 2021 Jun, 2021

Naam Waarde
Paginaweergaven 23.742
Unieke paginaweergaven 16.204
Downloads 1.200
Unieke downloads 961
Uitgaande links 1.051
Unieke uitgaande links 955
Zoekopdrachten 1.223
Unieke sleutelwoorden 661
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Binnenkomende paginatitels

Titel binnenkomstpagina

Overige

NORA Online

Principes - NORA Online

PSA (Project Startarchitectuur) - NORA Online
Vijflaagsmodel - NORA Online

BIO (Baseline Informatiebeveiliging Overheid) - NORA On
ISOR (Information Security Object Repository) - NORA On
NORA Familie - NORA Online

Standaarden - NORA Online

Basisprincipes - NORA Online

Zaakgericht Werken - NORA Online

Bouwstenen - NORA Online

Begrippenkader - NORA Online

Stelsel van het heden (inleiding) - NORA Online

Identity & Access Management (IAM) - NORA Online
Gemeenschappelijke Overheidsarchitectuur (GO) - NORA On
Modellering van gegevens - NORA Online

PSA (Project Startarchitectuur)/Sjabloon - NORA Online
BIR (Baseline Informatiebeveiliging Rijksdienst) - NORA
GBA-V (GBA Verstrekkingsvoorziening) - NORA Online
Gegevensmanagement - NORA Online

Het basisconcept van Zaakgericht Werken - NORA Online
Doelbinding gegevensverwerking - NORA Online

Overige
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Binnenkomsten

1.738
831
53
140
71
88
2
35
19
41
74
14
27
87
51

72
34
70
79
18
59
58
3.023

Bounces

1.146
502
22
87
44
55
29
11
5
16
41
7
20
41
26
10
62
7
39
59
6
46
47
1.870

Bounce-ratio
66%
60%
42%
62%
62%
63%
30%
31%
26%
39%
55%
50%
74%
47%
51%
33%
86%
21%
56%
75%
33%
78%
81%
62%



Titels vertrekpagina's

Titel vertrekpagina

Overige

NORA Online

Principes - NORA Online

PSA (Project Startarchitectuur) - NORA Online
Vijflaagsmodel - NORA Online

BIO (Baseline Informatiebeveiliging Overheid) - NORA On
ISOR (Information Security Object Repository) - NORA On
NORA Familie - NORA Online

Standaarden - NORA Online

Basisprincipes - NORA Online

Zaakgericht Werken - NORA Online

Bouwstenen - NORA Online

Begrippenkader - NORA Online

Stelsel van het heden (inleiding) - NORA Online

Identity & Access Management (IAM) - NORA Online

Gemeenschappelijke Overheidsarchitectuur (GO) - NORA On

Modellering van gegevens - NORA Online

PSA (Project Startarchitectuur)/Sjabloon - NORA Online
BIR (Baseline Informatiebeveiliging Rijksdienst) - NORA
GBA-V (GBA Verstrekkingsvoorziening) - NORA Online
Gegevensmanagement - NORA Online

Het basisconcept van Zaakgericht Werken - NORA Online
Doelbinding gegevensverwerking - NORA Online

Overige

Vertrekken

1.880
584
57
114
93
103

3.204

Unieke paginaweergaven

6.104
953
196
191
191
159
147
116
110
105
105
101
94
92
91
88
84
83
82
80
76
70
68
6.230
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Vertrek-ratio
31%
61%
29%
60%
49%
65%
31%
27%
22%
29%
56%
19%
52%
61%
52%
35%
86%
55%
66%
94%
22%
93%
81%
51%



Paginatitels
Paginatitel

Overige

NORA Online

Principes - NORA Online

PSA (Project Startarchitectuur) - NORA Online
Vijflaagsmodel - NORA Online

BIO (Baseline Informatiebeveiliging Overheid) - NORA On
ISOR (Information Security Object Repository) - NORA On
NORA Familie - NORA Online

Standaarden - NORA Online

Basisprincipes - NORA Online

Zaakgericht Werken - NORA Online

Bouwstenen - NORA Online

Begrippenkader - NORA Online

Stelsel van het heden (inleiding) - NORA Online

Identity & Access Management (IAM) - NORA Online
Gemeenschappelijke Overheidsarchitectuur (GO) - NORA On
Modellering van gegevens - NORA Online

PSA (Project Startarchitectuur)/Sjabloon - NORA Online
BIR (Baseline Informatiebeveiliging Rijksdienst) - NORA
GBA-V (GBA Verstrekkingsvoorziening) - NORA Online
Gegevensmanagement - NORA Online

Het basisconcept van Zaakgericht Werken - NORA Online
Doelbinding gegevensverwerking - NORA Online

Overige

Paginaweergaven

9.680
1.125
281
237
268
203
283
166
151
169
144
133
119
124
125
139
93
109
104
90
122
85

70
9.722

Unieke
paginaweergaven

6.104
953
196
191
191
159
147
116
110
105
105
101
94
92
91
88
84
83
82
80
76
70
68
6.641

Gemiddelde tijd op Bounce-ratio

pagina

00:00:51
00:00:30
00:01:04
00:01:02
00:01:17
00:00:59
00:00:56
00:00:56
00:00:38
00:00:36
00:01:04
00:00:43
00:00:53
00:00:41
00:01:16
00:01:09
00:00:32
00:01:26
00:01:16
00:00:45
00:00:46
00:01:16
00:00:29
00:01:05
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66%
60%
42%
62%
62%
63%
30%
31%
26%
39%
55%
50%
74%
47%
51%
33%
86%
21%
56%
75%
33%
78%
81%
62%

Vertrek-ratio

31%
61%
29%
60%
49%
65%
31%
27%
22%
29%
56%
19%
52%
61%
52%
35%
86%
55%
66%
94%
22%
93%
81%
48%



Uitgaande links

Clicked Outlink

bio-overheid.nl/category/producten#BIO/
www.gemmaonline.nl/
www.wikixl.nl/wiki/petra/index.php
www.rijksdienstvooridentiteitsgegevens.nl/BRP/GBA_V
gmk.rijksweb.nl/
www.digitaleoverheid.nl/onderwerpen/nora

www.earonline.nl/

www.google.nl/imgres?imgurl=x-raw-image:///64377b1c9dfe

docs.geostandaarden.nl/api/API-Strategie/

www.digitaleoverheid.nl/voorzieningen/gegevens/inhoud-b

www.ziraonline.nl/

bio-overheid.nl/
cip-overheid.nl/category/producten/bio/#bio-tekst
hora.surf.nl/
www.sogeti.nl/nieuws/transformational/publicaties/proje
bio-overheid.nl/category/producten/#Handreikingen
registernotariaat.nl/registernotariaat
www.lees-rijk.nl/leesrijk-item/155947
miro.com/app/board/o9) IFpk27A=/
wetten.overheid.nl/BWBR0022141
wetten.overheid.nl/BWBR0033507
www.forumstandaardisatie.nl/open-standaarden
www.kiwaregister.nl./

Overige

NORA Online | Datumbereik: Augustus 2021 | Pagina 10 van 14

Unieke kliks

52
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11
10
10
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https://bio-overheid.nl/category/producten#BIO/
http://www.gemmaonline.nl/
http://www.wikixl.nl/wiki/petra/index.php
http://www.rijksdienstvooridentiteitsgegevens.nl/BRP/GBA_V
http://gmk.rijksweb.nl/
https://www.digitaleoverheid.nl/onderwerpen/nora
http://www.earonline.nl/
https://www.google.nl/imgres?imgurl=x-raw-image:///64377b1c9dfe7080d1a8f195dc658d9e60e20ffe8e13127463ffa4d35eb9e7fb&imgrefurl=https://istandaarden.nl/ibieb/ontwerprichtlijnen-istandaarden&docid=4RIB_XvP5XN_UM&tbnid=gHD-nRx7N2RU8M:&vet=10ahUKEwjV6czoj73lAhUS36QKHWfsBOMQMwhLKAcwBw..i&w=540&h=319&bih=719&biw=1216&q=vijflaagsmodel&ved=0ahUKEwjV6czoj73lAhUS36QKHWfsBOMQMwhLKAcwBw&iact=mrc&uact=8
https://docs.geostandaarden.nl/api/API-Strategie/
https://www.digitaleoverheid.nl/voorzieningen/gegevens/inhoud-basisregistraties/nhr/
http://www.ziraonline.nl/
https://bio-overheid.nl/
https://cip-overheid.nl/category/producten/bio/#bio-tekst
https://hora.surf.nl/
https://www.sogeti.nl/nieuws/transformational/publicaties/project-start-architectuur-white-paper
https://bio-overheid.nl/category/producten/#Handreikingen
https://registernotariaat.nl/registernotariaat
https://www.lees-rijk.nl/leesrijk-item/155947
https://miro.com/app/board/o9J_lFpk27A=/
http://wetten.overheid.nl/BWBR0022141
http://wetten.overheid.nl/BWBR0033507
https://www.forumstandaardisatie.nl/open-standaarden
http://www.kiwaregister.nl./
http://www.kiwaregister.nl./

Pagina's per bezoek

Pagina's per bezoek Bezoeken
1 pagina 4.247
2 pagina's 871
3 pagina's 476
4 pagina's 275
5 pagina's 192
6-7 pagina's 244
8-10 pagina's 208
11-14 pagina's 126
15-20 pagina's 102
21+ pagina's 165

Verdeling herhaalbezoeken

Verdeling herhaalbezoeken Bezoek % bezo
en eken
1 bezoek 4.565 66%
2 bezoeken 802 12%
3 bezoeken 358 5%
4 bezoeken 200 3%
5 bezoeken 133 2%
6 bezoeken 99 1%
7 bezoeken 70 1%
8 bezoeken 54 1%
9-14 bezoeken 177 3%
15-25 bezoeken 120 2%
26-50 bezoeken 136 2%
51-100 bezoeken 149 2%
101-200 bezoeken 43 1%
201+ bezoeken 0 0%
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Terugkerende bezoeken

4,150
epdoberende bezoeken

2075

]
Mrt, 2019 Jun, 2019 Sep, 2019 Dec 2019 Mt 20200 Jun, 20200 Sep, 2020 Dec 20200 Mt 2021 Jun, 2021

Naam Waarde
Unique new visitors 4.565
New Users 0

New Visits 4.565
Actions by New Visits 10.316
Max_actions_new 196
Bounce Rate for New Visits 68%
Avg. Actions per New Visit 2

Avg. Duration of a New Visit (in sec) 00:01:35
Unieke terugkerende bezoekers 1.256
Terugkerende gebruikers 0
Terugkerende bezoeken 2.341
Acties tijdens terugkerende bezoeken. 17.108
Hoogste aantal acties in een terugkeer bezoek 512
Bounce Rate voor terugkerende bezoeken 48%
Gemiddeld aantal acties per terugkerend bezoek 7
Gemiddelde duur van een terugkeer bezoek (in sec) 00:06:59
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Channel Type

Channel Type

Zoekmachines
Direct bezoek
Websites
Campagnes

Sociale netwerken

Bezoeken

4.866
1.724
284
30

2
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Acties

15.946
10.124
1.177
175

2

Acties per
bezoek

3

6
4
6
1

Gemiddelde tijd Bounce-ratio

op website
00:02:42

00:05:18
00:03:31
00:08:21
00:00:00

64%
56%
52%
20%
100%

Inkomsten

€0
€0
€0
€0
€0



Websites

Website

www.digitaleoverheid.nl/index
www.gemmaonline.nl/index
nl.wikipedia.org/index
www.digitaleoverheid.nl/nieuws/updates-kwaliteit-en-ste
cip-overheid.nl/index
intranet.dictu.intern/index
infoplein.kvk.nl/index
www.cip-overheid.nl/index
www.mediawiki.org/index
www.referentiearchitectuur.nl/index
alliander.atlassian.net/index
cora.wikixl.nl/index
docs.geostandaarden.nl/api/API-Strategie/
svbwiki.svb.org/index
teams.microsoft.com/index
www.bio-overheid.nl/index
www.den.nl/index
www.forumstandaardisatie.nl/index
www.nickgrooff.nl/index
www.nictiz.nl/index
atos365.sharepoint.com/index
bio-overheid.nl/index
docs.geostandaarden.nl/api/cv-hr-API-Strategie-20210628

Overige
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Bezoeken

Acties

386
92
51
9
14
12
31
36
8
55

=
=
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418

Acties per
bezoek

4
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Gemiddelde tijd Bounce-ratio

op website
00:02:36

00:09:44
00:05:02
00:00:06
00:04:09
00:04:28
00:16:04
00:14:22
00:00:18
00:18:04
00:00:17
00:00:17
00:00:00
00:01:33
00:00:00
00:04:23
00:00:57
00:02:35
00:01:50
00:00:01
00:00:12
00:01:04
00:00:00
00:03:10

47%
33%
29%
67%
20%
40%
25%
50%
50%
0%
0%
67%
100%
67%
100%
33%
67%
67%
67%
67%
50%
50%
100%
62%

Inkomsten

€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0


https://www.digitaleoverheid.nl
https://nl.wikipedia.org/
https://www.digitaleoverheid.nl/nieuws/updates-kwaliteit-en-stelselarchitectuur-basisregistraties/
https://cip-overheid.nl/
https://intranet.dictu.intern/
https://infoplein.kvk.nl/
https://www.cip-overheid.nl/
https://www.mediawiki.org/
https://www.referentiearchitectuur.nl/
https://alliander.atlassian.net/
https://cora.wikixl.nl/
https://docs.geostandaarden.nl/api/API-Strategie/
https://svbwiki.svb.org/
https://teams.microsoft.com/
https://www.den.nl/
https://www.forumstandaardisatie.nl/
https://www.nickgrooff.nl
https://www.nictiz.nl/
https://atos365.sharepoint.com/
https://bio-overheid.nl/
https://docs.geostandaarden.nl/api/cv-hr-API-Strategie-20210628/
https://docs.geostandaarden.nl/api/cv-hr-API-Strategie-20210628/
http://www.tcpdf.org
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